

N. Thestrup Holding ApS

Skolevængets Allé 8, 3520 Farum

CVR-nr. 33 49 33 63

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Thestrup Holding ApS Skolevængets Allé 8 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 49 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, København
Associeret virksomhed	A/S Erik Thestrup, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i fast ejendom, direkte eller indirekte gennem ejendomsselskaber samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.225 kr. mod -12.350 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 780.995 kr. mod 1.861.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.225	-12.350
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	872.407	1.956.048
Andre finansielle indtægter	28.217	26.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.188	-136.101
Resultat før skat	755.211	1.834.439
Skat af årets resultat	25.784	26.754
Årets resultat	780.995	1.861.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.407	1.856.048
Overføres til overført resultat	408.588	5.145
Disponeret i alt	780.995	1.861.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	13.747.783	13.375.376
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.425	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.264.208</u>	<u>13.875.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.264.208</u>	<u>13.875.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.784	26.754
Andre tilgodehavender	2.715.559	2.687.342
Tilgodehavender i alt	<u>2.741.343</u>	<u>2.714.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.592</u>	<u>3.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.742.935</u>	<u>2.717.919</u>
Aktiver i alt	<u>17.007.143</u>	<u>16.593.295</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.458.642	3.086.235
5	Overført resultat	701.329	292.741
	Egenkapital i alt	<u>4.239.971</u>	<u>3.458.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.752.631	12.824.788
	Anden gæld	3.041	298.031
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.767.172</u>	<u>13.134.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.767.172</u>	<u>13.134.319</u>
	Passiver i alt	<u>17.007.143</u>	<u>16.593.295</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.172	128.610
Andre finansielle omkostninger	16	7.491
	<u>133.188</u>	<u>136.101</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>10.289.141</u>	<u>10.289.141</u>
Kostpris ultimo	<u>10.289.141</u>	<u>10.289.141</u>
Opskrivninger primo	3.086.235	1.230.187
Årets resultat	872.407	1.956.048
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.458.642</u>	<u>3.086.235</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.747.783</u>	<u>13.375.376</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Erik Thestrup	Slagelse	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.086.235	1.230.187
Resultatandel	<u>372.407</u>	<u>1.856.048</u>
	<u>3.458.642</u>	<u>3.086.235</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	292.741	287.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>408.588</u>	<u>5.145</u>
	<u>701.329</u>	<u>292.741</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 33 38 77 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.